

DAILY BUSINESS RECORDER

DATED: 08-07-2026



KARACHI PORT TRUST TENDER NOTICE

FINANCE DIVISION

TENDER DESCRIPTION	DATES & TIME
"TENDER FOR THE APPOINTMENT / HIRING OF CA FIRM FOR AUDIT OF TERMINAL OPERATING COMPANIES".	LAST DATE AND TIME OF RECEIPT 29-JUL-2026 AT 1030 HRS
TENDER NO. FIN-01	OPENING DATE AND TIME OF TENDER 29-JUL-2026 AT 1100 HRS

- Tender is invited under rule 36 (a) of PPRA 2004 (amended). The complete detail, scope of work, technical evaluation criteria and other terms and conditions, instructions are given in the tender documents.
- The bidding documents are available for registered bidders on EPADS (Version 2.0) website www.epads.gov.pk. The bidders are requested to submit their bids through file uploading method of EPADS. In addition to online submission of bids, tender should also be submitted physically in sealed envelope containing both financial proposal and technical proposal, at the below mentioned address, in the office of Chief Accounts Officer.
- Sales Tax Registration (FBR/SRB), Income Tax Registration, NTN Certificates are mandatory.
- Each bid should comprise of one single envelope containing, separately, financial proposal and technical proposal. All bids received shall be opened and evaluated in the manner described in the tender documents. The Offers must be valid for atleast 90 days from the date of opening of tenders.
- Interested firms are requested to attend PRE-BID MEETING on 15-JUL-2026 at 1100 hours in the office of General Manager Finance, KPT Head Office to clarify queries/questions/any ambiguities (if any).
- Karachi Port Trust may reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal. The reason for rejection shall be communicated as per PPRA Rules.
- For further information please visit websites www.kpt.gov.pk / www.epads.gov.pk

General Manager (Finance)
Edujee Denshaw Road K.P.T Head Office Building Karachi.
PH (021) 9921-4547 Website www.kpt.gov.pk
Email: cao@kpt.gov.pk

PID K.78/26

DAILY 92 NEWS

DATED: 08-07-2026

کراچی پورٹ ٹرسٹ ٹینڈر نوٹس



فنانس ڈویژن

TENDER DESCRIPTION	DATES & TIME
"TENDER FOR THE APPOINTMENT / HIRING OF CA FIRM FOR AUDIT OF TERMINAL OPERATING COMPANIES".	LAST DATE AND TIME OF RECEIPT 29-JUL-2026 AT 1030 HRS
TENDER NO. FIN-01	OPENING DATE AND TIME OF TENDER 29-JUL-2026 AT 1100 HRS

- پیپرارٹر 2004 (ترمیم شدہ) کی شق (a) 36 کے مطابق پیشکشیں مطلوب ہیں۔ تمام تفصیلات، دائرہ کار، تکنیکی جائزے کے معیارات، دیگر شرائط و ضوابط اور ہدایات، پیشکش دستاویزات میں درج ہیں۔
- پیشکش دستاویزات ای پیڈز (ورژن 2.0) ویب سائٹ www.epads.gov.pk پر رجسٹرڈ بولی دہندگان کے لیے دستیاب ہیں۔ بولی دہندگان سے ان کی پیشکشیں فائل اپلوڈنگ طریقہ کار کے مطابق بذریعہ ای پیڈز جمع کرانے کی درخواست ہے۔ پیشکشیں الیکٹرانکلی جمع کروانے کے علاوہ (سر بمہر لٹا نے میں مالیاتی اور تکنیکی دونوں پیشکشوں پر مشتمل بولی) دستی طور پر جمع نہیں کیے جاتے۔
- سبزیٹکس رجسٹریشن (ایف بی آر ایس آر بی)، ایگزیکیوٹس رجسٹریشن، این بی این سرٹیفیکیٹ (منسلک کرنا لازمی ہیں)۔
- پیشکشیں، مالیاتی پیشکش اور تکنیکی پیشکش (مطبوعہ و لٹا نے میں) پر مشتمل ایک لفافے میں ہونا لازمی ہے۔ موصول شدہ تمام پیشکشوں کو پیشکش دستاویزات میں بیان کردہ طریقے کے مطابق کھولا اور جانچا جائے گا۔ پیشکش، ٹینڈر کشائی کی تاریخ سے کم از کم 90 روز تک مؤثر ہونی چاہئے۔
- دلچسپی رکھنے والی فرموں سے گزارش ہے کہ وہ 15 جولائی، 2026 دن 11:00 بجے جنرل منیجر فنانس، کے پی ٹی ایف آفیس کے دفتر میں منعقد ہونے والی پری بڈ میٹنگ میں شریک ہوں تاکہ اگر کوئی سوال تو فیہی یا ابہام ہو تو اسے دور کیا جاسکے۔
- کراچی پورٹ ٹرسٹ کسی بھی وقت کسی ایک یا تمام پیشکشوں / تجاویز کو رد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ مسترد ہونے کی وجہ سے کچھ قوانین کے مطابق بیان کی جائے گی۔
- براہ کرم مزید معلومات کے لیے ویب سائٹس www.epads.gov.pk / www.kpt.gov.pk ملاحظہ کریں۔

جنرل منیجر (فنانس)

ایڈمینیسٹریٹو ڈسٹرکٹ کے پی ٹی ایف آفیس بلڈنگ کراچی

فون: 9921-4547 (021)، ویب سائٹ: www.kpt.gov.pk

ای میل: cao@kpt.gov.pk

PID K.78/26